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Tisztelt Elnök Asszony!

A Magyar Köztársaság 2004. évi költségvetéséróZ és az államháztartás három éves kereteiróZ
szóló, T/5601 . számú törvényjavaslat költségvetési előirányzataihoz - a Házszabály 94. ~-ában*,
102 . ~-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően -

módosító javaslatot

Módosító javaslat!

- A törvényjavaslat - alábbiakbanjelzett - költségvetési előirányzatának (előirányzatainak)

változásaként, a törvényjavaslat . . . . . . ~ (. . . . . .) bekezdés . . . . . .) pontjának a következő módosítását *

(elhagyását/kiegészítését*) javasolom :

xxx. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- A törvényjavaslat 2004. évi költségvetési előirányzatainak (központi költségvetés,

elkülönített állami pénzalapok, társadalombiztosítás pénzügyi alapjai) - a túloldali részletezés

szerinti - növelését, illetve csökkentését javasolom :

A Hsz . 120. § (3) bek . alapján a központi költségvetés bevételeinek és kiadásainak, továbbá a támogatás fejezetenkénti
összegére, főösszegére, a költségvetési hiány (többlet) mértékére, a központi költségvetés általános tartalékának összegére
kizárólag a Költségvetési bizottság nyújthat be módosító (kapcsolódó módosító) javaslatot. Ezek módosulására az
indítványban nem kell utalni .



Javaslat a 2004. évi költségvetési el ő irányzatok módosítására
(A~lillióforintban, egy tizedessel)
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+/- MÓDOSÍTOTT ELŐIRÁNYZAT

KIADÁS BEVÉTEL
TAMOGA-

TÁS KIADÁS BEVÉTEL
TAMOGA-

TÁS KIADÁS BEVÉTEL
TAMOGA-

TÁS

XXII PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM

19 Vállalkozások költségvetési befizetései 464 700,0 +4 000,0 468 700,0

1 Társasági adó

20 Fogyasztáshoz kapcsoltadók

1 Általános forgalmi adó 1 893 300,0 +25 000,0 1 918 300,0

2 Jövedéki adó 661 000,0 +6 000,0 667 000,0

Megjegyzés : aformanyomtatványon tartabnilag-logikailag összetartozó, részelemeiben egymástól eh~álaszthatatlati előirányzat-módosítás tüntethetőfel (a kiadás növelésével vagy csökkentésével összefüggésben az előirátryzathoz
kapcsolódó bevétel vagy a támogatás összegét is módasitani szükséges). A hiadásokay bevételeket és támogatásokat részletező melléklet módosítására irányuló javaslat összefüggésbe: állhat a törvényjavaslat más mellékleteivel A
részelőiráiryzatokat, normatívákat tartalmazó mellékletek össze ü ésbeti állhatnak a kiadásokat, bevételeket (támo atásokat) részletező mellékletekkel, továbbá a normaszöve ben szere lő rendelkezésekkel



- Az előzőekben részletezettekkel összefüggésben, a törvényjavaslat . . . . . . számú
melléklete . . . . . . ponfának a következő módosítását * (elhagyását/kiegészítését*) javasolom :

. ... . . . . . . számú melléklet

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .xxx . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Indokolás

Dr. Bőhm András G
SZDSZ

	

SZDSZ

A költségvetés egyes vállalkozásokhoz illetve fogyasztáshoz kapcsolódó befizetései
véleményünk szerint valamennyire alultervezettek, illetve nem veszik figyelembe azokat a
változásokat, amelyek a közeljövőben bekövetkeznek.
Álláspontunk szerint a társasági adó 16%-ra csökkentése növeli a vállalkozói kedvet és a
társasági adó befizetési hajlandóságot . Ugyanakkor a költségvetési intézmények részérő l
elmaradó áfa-visszaigénylések is oda hatnak, hogy az általános forgalmi adó mennyisége
megnő .

A jövedéki adó mennyisége is várhatóan nagyobb lesz a tervezettnél az idei kiemelkedően jó
sző lőtermés következtében .
Mindezek alapján indokolt egyes adóbevételek összegének a korrekciója, ezzel forrást
teremtve más módosító indítványok által javasolt kiadás-növelések számára .


